MINI TA APRIBILI
Miniature split-core CTs
DATI TECNICI - Technical data
custodia in materiale self estinguishing
 termoplastico autoestinguente thermoplastic material UL94-V0
 frequenza funzionamento  operating frequency 50÷60 Hz
 tensione di riferimento per l’isolamento insulation reference voltage 0,72 kV
 tensione di prova  test voltage  3 kV x 1’ 50 Hz

TAA...MINI TA APRIBILI
Miniature split-core measuring CTs
TIPO - Type   DIMENSIONI - Dimensions
Tipo
Type
Rapporto
Ratio
Cl. 1 Cl.3
Codice - Code
VA VA
TAA018
18x21
60/1A 0.1 TAA018060X01
TAA019
18x19
100/5A 1 TAA019100X05
150/5A 1 TAA019150X05
200/5A 1 TAA019200X05
250/5A 1 TAA019250X05
TAA029
27,5x29,5
400/5A 2,5 TAA029400X05
Siglatura morsetti
primario e secondario
Primary and secondary
connections marking